АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 г.                                                                                                     №  21

О предоставлении в постоянно

(бессрочное) пользование земельного

участка  бюджетному учреждению

Омской области «Управление по охране

животного мира»

Руководствуясь ст.ст. 40-42 Устава Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, Положением «Об

управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского

поселения Саргатского муниципального района Омской области»,

утвержденного решением Совета Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 28 февраля 2006

года № 5, на основании заявления руководителя бюджетного учреждения

Омской области   «Управление по охране животного мира»  Тулаева Сергея

Борисовича  от  08.04.2024 года, вх.  №  132, 133.

 1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование  бюджетного

учреждения Омской области  «Управление по охране животного мира» (ИНН

5504227169, ОГРН 2175543498645)земельный участок из состава земель

населенных пунктов, с кадастровым номером 55:24:000000:1754, площадью

473941 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Омская

область, Саргатский район, АО Андреевское, видом разрешенного

использования для  сельхозхозяйственного производства, 55:24:000000:181,

площадью 8293817 кв.м., расположенный по адресу: Омская область,

Саргатский район,  АО Андреевское, видом разрешенного использования

для сельхозхозяйственного производства.

2. Администрации Андреевского сельского поселения Саргатского

муниципального района Омской области предоставить документы на

государственную регистрацию постоянного (бессрочного) пользования

земельным участком в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Омской области в пятидневный срок

со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Андреевского

сельского поселения                                                           С.Г. Ефимов